Governo do Estado do Tocantins
Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:

010100 Até o més 4/ 2024

UGE / Grupo de Despesa

Dotacgao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

359.242.980,00

359.242.980,00

138.119.943,87

20.273.379,16

117.846.564,71

111.858.910,08

221.123.036,13

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 225.165.796,00 222.665.796,00 69.838.152,43 0,00 69.838.152,43 63.989.395,09 152.827.643,57
2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 723.355,00 723.355,00 252.261,59 0,00 252.261,59 252.261,59 471.093,41
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 117.000.000,00 119.500.000,00 64.258.425,97 18.037.493,24 46.220.932,73 46.082.035,44 55.241.574,03
4 - INVESTIMENTOS 13.000.000,00 13.000.000,00 417.275,00 0,00 417.275,00 417.275,00 12.582.725,00
6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 3.353.829,00 3.353.829,00 3.353.828,88 2.235.885,92 1.117.942,96 1.117.942,96 0,12

Total

359.242.980,00

359.242.980,00

138.119.943,87

20.273.379,16

117.846.564,71

111.858.910,08

221.123.036,13
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